UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 088/2011,

de 26 de maio de 2011.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º – Constituir Comissão Científica, composta pelos membros abaixo relacionados,

para proceder a avaliação e acompanhamento de Projetos de Grupos de Pesquisa, do ano

de 2011, no âmbito da Uniplac:

Dra. Ana Maria Netto Machado

Dra. Anelise Viapiana Masiero

Dra. Carla Ivane Ganz Vogel

Dra. Carmen Lucia Fornari Diez

Dra. Everley Rosane Goetz

Dr. Marcelo Mazzolli

Dra. Maria Conceição de Oliveira

Dra. Maria de Lourdes Pinto de Almeida

Dra. Marina Patrício de Arruda

Dr. Nilson Thomé

Dr. Valdeci José Costa

Art. 2º – A Presidência da Comissão será exercida pela Gestora de Pesquisa, professora

Everley  Rosane  Goetz  e  as  demais  funções,  necessárias  ao  seu  funcionamento,  serão

estabelecidas de comum acordo pelos componentes.

Art. 3º – Os trabalhos da Comissão não serão remunerados e o seu mandato terá vigência

pelo período de 01 (um) ano.

Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor